أعمال الصرف الصحي والمطر
	الرقم 
	وصف الأعمال
	الوحدة
	الكمية
	سعر الوحدة
	السعر الإجمالي 

	
	
	
	
	
	شيكل
	
	شيكل

	1-
	توريد وتركيب مواسير ومناهل لتصريف مياه الامطار
	عدد
	10
	
	65
	
	650

	2-
	توريد وتركيب ساعة مياه بلديه ذات نوعية جيدة
	عدد
	1
	
	195
	
	195

	3-
	توريد وتركيب الأعمال الصحية المتعلقة بالحفرة الصماء خارج المبنى ويشمل ذلك المناهل والأغطية عدد 2 وسيفون بلاستيك أحمر قطر 6 لمنع رجوع الرائحة عند المدخل وماسورة التهوية من البلاستيك قطر 4 لأقرب حائط
	مقطوع
	
	
	800
	
	800

	4-
	توريد وتركيب وتركيب تنكات مياه عدد 2 بقطر 1.7م حجم 2 كوب شامل قاعدة حديد بارتفاع 60سم وعرض 1.7سم
	عدد
	2

	
	2000

	
	4000

	5-
	توريد وتركيب منهل رئيسي شامل التوصيل مع المناهل
	عدد
	1
	
	500
	
	500


	الرقم 
	وصف الأعمال
	الوحدة
	الكمية
	سعر الوحدة
	السعر الإجمالي 

	
	
	
	
	
	شيكل
	
	شيكل

	6-
	توريد وتركيب مصارف أرضية 4×2 انش خارجية شامل المواسير والتوصيل
	عدد
	8
	
	390
	
	3120

	7-
	توريد وتركيب مصارف أرضية 4×2 انش بالحمامات والمطبخ ويشمل السعر السيفون الأحمر البلاستيك كذلك الغطاء من النحاس المطلي بالكروم قياس 15×15 سم والتوصيل الى أقرب ماسورة للصرف الصحي .
	عدد
	8

	
	130
	
	1040

	8-
9-
	القطع الصحية:-

ا-) توريد وتركيب مرحاض افرنجي مع نياجرا من الصيني ويشمل السعر عوامة النياجرا ،محبس الزاوية والوصلات المرنة وكوع المرحاض والغطاء الثقيل والشطافة اليدوية والوراقة والتوصيل بمواسير الصرف الصحي 

ب-) توريد وتركيب مغسلة قياس 55×45 بدون عمود ويتم تركيبها على الحائط ويشمل السعر الخلاط والعمود والسيفون والصبانة والمرآة  60×45 سم والرف والتوصيل الى أقرب مصرف 
ج-) توريد وتركيب مجلى بورسلان قياس 60×40×20 سم وذلك للمطبخ والمختبرات ويشمل السعر الخلاط العمود والسيفون البلاستيك والتوصيل الى أقرب مصرف صحي.
توريد وتركيب موزع مياه بارده وساخنه
	عدد

عدد

عدد

عدد
	6
7
3
1


	0.5
	1300

682

910

1625
	5
	7800

4777

2730

1625

	      مجموع أعمال الصرف الصحي والمطر 
	
	
	
	27237


